[image: ГЕРБ МОСКВА]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022

пгт Ольга
	                         № 699

[bookmark: _GoBack]Об утверждении результатов конкурсного отбора по определению организаций для снабжения населения Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава Ольгинского муниципального района администрация Ольгинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты конкурсного отбора по определению организаций для снабжения населения Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами) в соответствии с прилагаемым протоколом № 1 от 29.12.2022.
2. Заключить соглашения на обеспечение населения Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами) с победителями конкурсного отбора.
3. Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального района и в общественно-политической газете Ольгинского муниципального района «Заветы Ленина».
4.	 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Ольгинского муниципального района-
Врио главы администрации муниципального района                     Е.Э. Ванникова

image1.jpeg